
Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 2 800 zł

Do wynajęcia na ładnym osiedlu blisko pętli tramwajowej klimatyczne mieszkanie 2 pokojowe umeblowane i
wyposażone 50 m2 z widokowym tarasem. Miejsce postojowe w podziemnym garażu i komórka lokatorska 3,8
m2. Budynek z windą z 2012 roku wybudowany z porothermu. V piętro, ostatnie. Czynsz najmu za mieszkanie
2800 zł, opłata za miejsce postojowe i komórkę lokatorską 400 zł, czynsz 500 zł (zawiera zaliczkę na zimną wodę
i wywóz śmieci rozliczane co 6 miesięcy), dodatkowo ogrzewanie i podgrzanie wody z SEC oraz prąd ok. 500 zł.
Bardzo dobry standard.
OPIS MIESZKANIA: pokój z aneksem kuchennym o powierzchni łącznie 23,5 m2 z wyjściem na taras 10 m2 od
strony wschodniej z ładnym widokiem. W pokoju narożny wypoczynek, telewizor, komody, meble kuchenne w
zabudowie, urządzenia AGD: zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza elektryczna, zlewozmywak, naczynia, garnki.
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Sypialnia 13,1 m2 w niej łóżko 2 osobowe, szafa w zabudowie, 3 - drzwiowa, komoda, szafki nocne. Łazienka:
kabina prysznicowa, pralka, szafka, WC razem, okno. Hol 7 m2 z szafką. Kaucja 4500 zł.
Polecam.
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Symbol 435223 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 435223 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 800, 00 PLN

Cena za m2 56, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Gumieńce Ulica ul. Kazimierska

Powierzchnia całkowita 50, 00 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2012 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA CERAMICZNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 6, 4

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 23, 5+13, 1

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając
parter]

5

Wysokość kondygnacji
[m]

260, 00 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Zmywarka

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Garaż

Liczba miejsc
parkingowych

1 Balkon

Taras Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 10 Widok na wschód

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=2800&width=230
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Nr Licencji 151 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, WC, OKNO,
UMYWALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY,
PRYSZNIC,

Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


